品番 : EA757AG-30A
品名 : x12/36mm 双眼鏡(手振れ防止)
販売価格 126,100円（税抜）／ 円（税込）138,710
カタログ価
格
126,100円（税抜）／138,710円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2006ページ
（2025/04/30 19:41現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー キヤノン（Canon） 型番 12×36IS3
倍率 12倍 サイズ 127×174×70(H)mm
対物レンズ径 36mm 最短合焦距離 6m
電源 単3形乾電池×2本（別売） 重量 約660g(電池含まず)
実視界 5°
(1000m先の視界：87.5m)
アイレリーフ 14.5mm
射出瞳径 3.0mm 防塵・防水性 なし
眼幅調整範囲 55mm～75mm 付属品 ケース、ストラップ、
接眼レンズキャップ
光学式手ブレ補正機構搭載
明るい視野と扱いやすさを両立した36mm径
明るい視野を実現する、ポロII型プリズム
視野周辺まで鮮明、
ダブレットフィールドフラットナーレンズ
コントラストの高い像を生む、
スーパースペクトラコーティング
ゆとりある14.5mmのロング・アイレリーフ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
双眼鏡の手ブレ補正を可能にした
バリアングルプリズム
左右の光軸を高精度に一致させる、
小型で信頼性の高いISユニット
優れた仰振性能を発揮する、
マイクロコンピューター制御
手ブレ補正、約9時間の連続作動を
実現した低消費電力
アウトドアで心強い、タフな構造
安定したホールディングを
サポートするデザイン